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EZ/ZP/77/12





.

Do wszystkich zainteresowanych

         dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego.

               Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Dot. pak.1 

Czy Zamawiający dopuści spirometr o następujących parametrach?

Aparat
Ekran: kolorowy ekran dotykowy LCD

Wymiary ekranu (mm): 120x89

Rozdzielczość ekranu (piksele): 320x240 RGB (kolor)

Klawiatura: kombinowana alfanumeryczna i funkcyjna: ekranowe przyciski dotykowe

Interfejs: RS232, USB

Wymiary (mm): 330x270x74

Waga (kg): 3,2

Warunki robocze
Temperatura otoczenia: +100C DO +400C

Zalecana temperatura otoczenia: +170C do +280C (aby uniknąć jakiejkolwiek reakcji oskrzelowej)

Wilgotność względna: 25% do 95%

Ciśnienie barometryczne: 700 hPa do 1100 hPa

Drukarka
Szerokość papieru (mm): 112/A4 przez USB

Typ papieru: rolka/ A4- papier biurowy

Typ drukarki: termiczna/ zewnętrzna laserowa lub atramentowa

Rozdzielczość wydruków (dpi): 200/500 w osiach Y/X

Parametry pomiarowe
Korekcja BTPS: automatyczna

Wdech / wydech: tak / tak

Spirometria natężona: FVC, Best FVC, FEV0.75, FEV1, FEV3, FEV6, PEF, FEV0.75/ FVC,FEV3/FVC, FEV6/FVC, FEV0.75/SVC,FEV1/SVC, FEV3/SVC, FEV6/SVC, PIF, FIVC, FIV1, MEF75, MEF50, MEF25, FEF75, FEF50, FEF25, MMEF, FET25, FET50, MIF75, MIF50, MIF25, PEFT, FIF50, FEF50/FIF50, FEF50/SVC,FEV0.75/FEV6, FEV1/FEV6, FIV1/FIVC, VEXT, Wiek płuc
Testy bronchoprowokacyjne: PRE/POST tak

Spirometria swobodna: SVC, ERV, IRV, TV, IC, IVC

Maksymalna wentylacja dowolna MVV: MVV, MVVf , MRf

Wartości wzorcowe: ECCS/ERS 1993, ECCS 1983, NHANES III, Knudson 1983, Knudson 1976, Roca 1986, CRAPO 1981, ITS, Pereira – Brazylia, LAM, Gore- Australia, Zapletal 1977
Pamięć zapisów 250

Profile użytkownika; nieograniczona ilość 

Interpretacja: Enright, ATS, BTS

Zachęta dla dzieci: tak

Dane techniczne
Zakres przepływu (litry/s): 161/s (wdech/ wdech)

Dokładność (50ml/s do 161/s): +/- 5% lub 50ml/s (ważna większa wartość)

Zakres objętości (litry): 0,0025 do 8 litrów

Dokładność (0,0025 do 8 litrów): +/- 3% lub 50 ml/s (ważna większa wartość)
Opór przepływu: <79 Pa/1/s

Korekcja BTPS:
Czujnik temperatury: +100C do +400C

Dokładność: +/- 3% dla 250C
Czujnik ciśnienia barometrycznego: 700- 1200 hPa

Dokładność: +/- 2%

Czujnik wilgotności względnej: 0 do 100% wilgotności

Dokładność: +/- 4% dla 250C, 30 do 80 % wilgotności

Zasilanie sieciowe: 115V/ 230V, 50 – 60 Hz, 40VA

Pojemność akumulatora: 3-4 godziny

Czas ładowania: 10 godzin (od pełnego rozładowania)

Rozdzielczość ADC: 12 bitów

Częstotliwość próbkowania: 1000 Hz

Klasyfikacja
Normy bezpieczeństwa: IEC 601-1, IEC 601-2-2, IEC 601-1-4, ISO 14971

Normy spirometrii: EN13826, standary ATS/ERS 2005

Klasa ochronności (elektryczna): II zgodnie z IEC 536

Element wchodzący w kontakt z pacjentem: BF zgodnie z IEC 601-1
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 2

Dot. pak. 2 pkt 11

Czy Zamawiający dopuści kamerę o czułości 3 lux?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 3

Dot. pak. 2 pkt 17

Czy Zamawiający dopuści kamerę bez funkcji jednoczesnego wyświetlania obrazu endoskopowego (z wnętrza jamy ciała) oraz parametrów pracy insuflatora tj. ciśnienia i przepływu aktualnego oraz zadanego na ekranie monitora medycznego?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 4

Dot. pak. 2 pkt 18

Czy Zamawiający dopuści kamerę bez możliwości sterowania parametrami pracy insulfatora tj. przepływem i ciśnieniem poprzez menu kamery?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 5

Dot. pak 2 pkt 26

Czy Zamawiający dopuści metalowe kosze do sterylizacji i przechowywania optyk?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 6

Dot. pak. 2

Czy Zamawiający dopuści insuflator bez słupkowych wskaźników diodowych?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 7

Dot. pak.2 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez oprogramowania w języku polskim?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 8

Dot. pak. 3
Czy Zamawiający dopuszcza analizator:

- z wymiennymi statywami na próbki o pojemności 20 próbek każdy, z możliwością ciągłego 

  dostawiania statywów,

- wyposażony w drukarkę wbudowaną

  oraz spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o jej uzasadnienie.

Odpowiedź: TAK jak w SIWZ
Pytanie 9

Dot. pak. 1

 Czy Zamawiający dopuści oferowanie w zadaniu nr 1, najnowocześniejszego dostępnego na rynku Polskim ultradźwiękowego spirometru EasyOne wraz z drukarką i oprogramowaniem?
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 10

Dot. pak. 2 pkt 12

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej głowicę kamery o wadze 250 g?

Odpowiedź: TAK dopuszcza się
Pytanie 11

Dot. pak. 2 pkt 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dwukrotny zoom cyfrowy zamiast zoomu optycznego?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 12

Dot. pak. 2 pkt 18

Czy Zamawiający dopuści sterowanie parametrami pracy insuflatora w inny sposób aniżeli poprzez menu kamery?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 13

Dot. pak. 2 pkt 23

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 4,5 mm i długości 230 cm lub 300 cm?
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 14

Dot. pak. 2 pkt 24-25

Czy Zamawiający dopuści długość optyk 30 cm?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 15 

Dot. pak. 2 pkt 26

Czy zamawiający dopuści kosz do sterylizacji optyk o wymiarach 471x59x54 mm?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 16

Dot. pak. 2 pkt 27

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 673x1508x688?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 17

Dot. pak. 2 pkt 28

Czy Zamawiający dopuści ramię monitora o zasięgu 500 mm?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 18

Dot. pak. 2 pkt 31

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji ciśnienia gazu insuflacyjnego w zakresie 3- 25 mmHg?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 19

Dot. pak. 2 pkt 32

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji prędkości przepływu gazu insuflacyjnego w zakresie 1- 42 l/min?
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 20

Dot. pak. 2 pkt 47

Czy Zamawiający dopuści przewód wysokociśnieniowy o długości 100 cm?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 21

Dot. pak. 2 pkt 49

Czy Zamawiający dopuści uchwyt butli CO2 o max średnicy 160 mm?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 22

Dot. pak. 2 pkt 52

Czy Zamawiający dopuści maksymalne ciśnienie ssania (-)60 kpa?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 23

Dot. pak. 2 pkt 53,54,56,57

Czy Zamawiający dopuści słój 3 litrowy?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 24

Dot. pak. 2 pkt 67

Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisu sekwencji wideo w formacie mpeg4?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 25

Dot. pak. 2 pkt 78

Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzania informacji alfanumerycznej za pomocą klawiatury na ekranie dotykowym?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 26

Dot. pak. 2 pkt 79

Czy Zamawiający dopuści wprowadzanie informacji alfanumerycznej bez pomocy myszki za pomocą klawiatury na ekranie dotykowym?
Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 27

Dot. pak. 2 pkt 91

Czy Zamawiający dopuści równoważny MS-DOS, otwarty system operacyjny urządzenia?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 28

Dot. pak. 2 pkt 95

Czy Zamawiający dopuści monitor z ekranem dotykowym 19 cali, rozdzielczość 1280x1024?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 29

Dot. pak. 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie faktury VAT z podziałem na poszczególne elementy wchodzące w skład zestawu / pakietu?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 30

Dot. pak. 2

Czy z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia produkowany jest partiami, w celu zapewnienia gwarantowanego czasu dostawy i utrzymania ciągłości dostaw, Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie wyrobów fabrycznie nowych, wyprodukowanych w 3 i 4 kwartale 2011 oraz w roku 2012?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ
Pytanie 31

Dot. pak. 2 pkt 7

Prosimy o dopuszczenie monitora medycznego HDTV, w którym zamiast wyjścia RGB zastosowano bardziej popularne wyjście Composite Video oraz wyjście DVI-D.
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 32

Dot. pak. 2 pkt 22

Prosimy o dopuszczenie źródła światła, w którym regulacja natężenia światła odbywa się przy pomocy pokrętła ze skalą umieszczonego na panelu czołowym. Rozwiązanie takie umożliwia natychmiastową ocenę w jakim stopniu wykorzystywany jest dostępny zakres regulacji natężenia światła.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 33

Dot. pak 2 pkt 80

Prosimy o dopuszczenie archiwizatora, w którym wejście RGB zastąpione zostało przez dodatkowe wyjścia typu HDMI, DVI-D oraz VGA do podłączenia zewnętrznego monitora. W przypadku współpracy archiwizatora z kamerą wysokiej rozdzielczości Full HD (będącą przedmiotem postępowania) wykorzystanie wejścia RGB transmitującego sygnał o niższej rozdzielczości staje się zbędne.
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
Pytanie 34

Dot. pak.2 pkt 90

Prosimy o dopuszczenie srchiwizatora bez specjalnej funkcji „tryb nocny”, ale wykorzystującego uniwersalnych interfejs graficzny dostosowany do pracy zarówno w warunkach dobrego oświetlenia w Sali operacyjnej jak i w warunkach zaciemnienia Sali operacyjnej.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się
                                                                                        Z – ca DYREKTORA

                                                                                            Ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych

                                                                                        Inż. Andrzej Domański
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